

Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/173/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

STAVMAX – Bezděk s.r.o.

Zastoupené panem Jiřím Bezděkem - jednatelem

se sídlem: Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 27309045

DIČ: CZ27309045

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jiří Bezděk – jednatel, tel. xxx, e-mail: xxx

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

xxx – stavbyvedoucí, tel. xxx, e-mail: xxx

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební zakázce

"Rekonstrukce chodníků v areálu MŠ Souběžná v Klášterci nad Ohří"

Méněpráce – ve vazbě na úpravu spádových poměrů chodníku se poníží počet uličních vpustí. Dále byla na základě požadavku objednatele provedena změna materiálů - obrubníků trasy „L“ a dlažby plochy č. 2, odečítají se neprovedené práce.

Vícepráce - na základě požadavku objednatele byla provedena záměna dlažby plochy č 2 na pojízdnou, dále byla v průběhu realizace zjištěna chyba v zadávací dokumentaci – doplňují se bourací práce obrubníků.

IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č.1 mění následovně :

Cena SoD bez 21% DPH	1.570.675,64 Kč
DPH 21%	329.841,88 Kč
Cena SoD vč. 21% DPH.....	1.900.517,52 Kč
 Cena Dodatku č. 1 bez 21% DPH	150 233,04 Kč
DPH 21%	31 548,94 Kč
Cena Dodatku č.1 vč. 21% DPH.....	181 781,98 Kč
 Cena celkem bez 21% DPH.....	1 720 908,68 Kč
DPH 21%	361 390,82 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH	2 082 299,50 Kč

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhopat změny a dodatky k této smlouvě.
- 12.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 12.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : Rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
Jiří Bezděk - jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20170529/01-M
Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2017

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVMAX - Bezděk, spol s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				150 233,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				150 233,04
DPH základní	21,00%	ze	150 233,04	31 548,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				181 781,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20170529/01-M

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná

Místo:

Datum: 18. 8. 2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: STAVMAX - Bezděk, spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		150 233,04	181 781,98
NZ001	Změny skutečného provedení 001	150 233,04	181 781,98
NZ001.1	Odečty	-171 718,30	-207 779,14
NZ001.2	Vícepráce	321 951,34	389 561,12
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		150 233,04	181 781,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná

Objekt: NZ001 - Změny skutečného provedení 001

Část: NZ001.1 - Odečty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

STAVMAX - Bezděk, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-171 718,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-171 718,30
DPH základní	21,00%	ze	-171 718,30	-36 060,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-207 779,14

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná

Objekt: NZ001 - Změny skutečného provedení 001

Část: NZ001.1 - Odečty

Místo:

Datum:

18. 8. 2017

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

STAVMAX - Bezděk, spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-171 718,30

HSV - Práce a dodávky HSV

-171 718,30

5 - Komunikace pozemní

-45 557,06

8 - Trubní vedení

-100 939,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-19 389,41

998 - Přesun hmot

-5 832,53

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-171 718,30

ROZPOČET

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná

Objekt: NZ001 - Změny skutečného provedení 001

Část: NZ001.1 - Odečty

Místo: Datum: 18. 8. 2017
Objednatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:
Zhotovitel: STAVMAX - Bezděk, spol s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-171 718,30

HSV - Práce a dodávky HSV

-171 718,30

5 - Komunikace pozemní

-45 557,06

6	M	592452680	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm	m2	-191,900	237,40	-45 557,06
---	---	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	------------

8 - Trubní vedení

-100 939,30

1	K	899231112R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže+ výměna mříže s rámem	kus	-8,000	2 480,00	-19 840,00
2	M	552423220	vtoková mříž uliční vpusti - rám + rošt M2, Din 19583-11	kus	-8,000	6 696,30	-53 570,40
7	K	899231112R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže+ výměna mříže s rámem	kus	-3,000	2 480,00	-7 440,00
8	M	552423220	vtoková mříž uliční vpusti - rám + rošt M2, Din 19583-11	kus	-3,000	6 696,30	-20 088,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-19 389,41

3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-54,500	268,00	-14 606,00
4	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	-55,045	86,90	-4 783,41

998 - Přesun hmot

-5 832,53

5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-28,041	208,00	-5 832,53
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná
 Objekt: NZ001 - Změny skutečného provedení 001
 Část: NZ001.2 - Vícepráce

JKSO:
 Místo:

Objednatel:
 Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
 STAVMAX - Bezděk, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 18. 8. 2017

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu
 Ostatní náklady

321 951,34
 0,00

Cena bez DPH

321 951,34

DPH základní	21,00%	ze	321 951,34	
snížená	15,00%	ze	0,00	

67 609,78
 0,00

Cena s DPH

v CZK

389 561,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná
Objekt: NZ001 - Změny skutečného provedení 001
Část: NZ001.2 - Vícepráce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří
STAVMAX - Bezděč, spol s r.o.

Datum:

18. 8. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

321 951,34

1 - Zemní práce

321 385,34

5 - Komunikace pozemní

124 914,10

8 - Trubní vedení

35 271,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 560,00

997 - Přesun sítě

25 199,58

998 - Přesun hmot

127 469,63

PSV - Práce a dodávky PSV

5 970,81

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

566,00

566,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

321 951,34

ROZPOČET

Stavba: Komunikace, zpevněné a rekreační plochy MŠ Souběžná

Objekt: NZ001 - Změny skutečného provedení 001

Část: NZ001.2 - Vícepráce

Místo: Datum: 18. 8. 2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: STAVMAX - Bezděk, spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 321 951,34

HSV - Práce a dodávky HSV 321 385,34

1 - Zemní práce 124 914,10

1	K	113107030	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	0,800	920,00	736,00
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	780,600	119,00	92 891,40
3	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	360,000	63,00	22 680,00
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	360,000	22,10	7 956,00
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,400	120,50	650,70

5 - Komunikace pozemní 35 271,22

6	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	191,900	183,80	35 271,22
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

8 - Trubní vedení 2 560,00

7	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 199,58

8	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	51,500	139,00	7 158,50
9	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	52,015	58,60	3 048,08
10	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	8,000	194,00	1 552,00
11	K	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	4,000	3 280,00	13 120,00
12	K	952903R01	Vyčištění kanalizačních šachet	kus	3,000	107,00	321,00

997 - Přesun sutě 127 469,63

13	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	273,364	17,30	4 729,20
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	4 100,460	4,20	17 221,93
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	273,364	108,00	29 523,31
16	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce Tušimice	t	273,364	278,00	75 995,19

998 - Přesun hmot 5 970,81

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,901	214,00	5 970,81
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 566,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 566,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	721300941	Pročištění vpustí dvorních D 300	kus	2,000	283,00	566,00